
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район.сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3 

ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510, 

e-mailkokrek.shkola@mail.ru , адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru 

 

 

 

 Приказ 

 

от «03» сентября 2024 № 4.1.2.3 

 

                                     «Об утверждении состава жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников и апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской олимпиады             

школьников в 2024/2025 учебном году в МКОУ «Кокрекская СОШ» 

 

 

 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Федерации от 27 

ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады 

школьников», Министерства образования и науки Республики Дагестан от 13 августа 2024 г. 

№05-02-779-1/24«О проведении школьного, муниципального и регионального этапов 

Всероссийской олимпиады школьников в Республике Дагестан в 2024/2025 учебном году», 

распоряжением Правительства Республики Дагестан от 5 сентября 2017 г. № 319-р «О создании 

Республиканского центра по выявлению и развитию таланта обучающихся», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1 Утвердить следующий состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в  2024/2025 учебном году. (Приложение №1) 

1.2.Утвердить апелляционную комиссию школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 учебном году. (Приложению №2) 

2.1.Ознакомить педагогов, находящихся в составах жюри олимпиады, с настоящим приказом,  

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом. 

2.2.Ознакомить педагогов, находящихся в составах апелляционной комиссии олимпиады, с 

настоящим приказом Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27 ноября 

2020 г. № 678 под роспись. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на замдиректора по УВР Абасову А.Ш.  

 

 

http://kokrek.dagschool.com/


                                                                                                     Приложение №1 от «03» сентября 

Приказ№4.1.2.3.4. 

Состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2024/2025 учебном году 

№ Предмет ФИО педагогов   

п/п 

1 Русский язык Абдурашидова Б.З. Председатель жюри 

    Ахмедова А.А.   

    Абасова Г.М.   

    Карасаева Э.А.   

    Абдулкадырова О.Х.   

2 Литература Абдурашидова Б.З. Председатель 

    Ахмедова А.А.   

  

Тиномагомедова Д.И. 

     Карасаева Э.А.   

    Абдулкадырова О.Х.   

3. История Джаватханова Х.К. Председатель 

    Магомедова З.А.   

    Шейхахмедова А.А.   

    Ахмедова М.А.   

    Магомедова М.Н.   

4 Обществознание Джаватханова Х.К. Председатель 

    Магомедова З.А.   

    Шейхахмедова А.А.   

    Ахмедова М.А.   

    Магомедова М.Н.   

5 Право Джаватханова Х.К. Председатель 

    Магомедова З.А.   

    Шейхахмедова А.А.   

    Ахмедова М.А.   

    Магомедова М.Н.   

6 Экономика Джаватханова Х.К.   

    Магомедова З.А.   

  

Шейхахмедова А.А. 

     Шапиева П.Н.   

    Магомедова М.Н.   

7 Иностранныйязык Шахбанова С.Н. Председатель 

    Умалатаджиева А.М.   

    Омарова А.М.   

    Алиева Д.А.   

    Касумова Р.А.   

8 Экология Магомедрасулова К.А. Председатель 

    Абдулкадыров М.А.   



    Абасова А.Ш.   

    Ахмедова З.И.   

    Шапиева П.Н.   

9 География Ахмедова З.И. Председатель 

    Шапиева П.Н.   

    Магомедрасулова К.А.   

    Умарова П.М.   

    Абасова А.Ш.   

10 Физическая культура Залкепова З.М. Председатель 

    Гамзатова А.М.   

  

Залкепов З.Г. 

     Абдулатипов Г.М.   

    Курамагомедова Д.С.   

11 ОБЖ Омарова А.И. Председатель 

    Ибрагимова З.М.   

    Сурхатилова Т.Г.   

    Залкепов З.Г.   

    Идрисов Р.А.   

12 Технология Ибрагимова З.М. Председатель 

    Сурхатилова Т.Г.   

    Мехтиева Н.Н.   

    Ахмедова М.А.   

    Нарбеков И.Н.   

13 Искусство(МХК) Джаватханова Х.К. Председатель 

    Магомедова З.А.   

    Шейхахмедова А.А.   

    Ахмедова М.А.   

    Магомедова М.Н.   

                                                                                                   

   Приложение №2 от «03» сентября  

Приказ№4.1.2.3.4 

Состав апелляционный комиссии школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2024/2025 учебном году. 

 

. 

№ предмет ФИО члена жюри 

1 Русский язык Ахмедова А.А. 

2 Литература Абдурашидова Б.З. 

3 История Джаватханова Х.К. 

4 Обществознание Джаватханова Х.К. 

5 Право Магомедова М.Н. 

6 Экономика Джаватханова Х.К. 



7 Иностранный язык Шахбанова С.Н. 

8 Экология Магомедрасулова К.А. 

9 География Шапиева П.Н. 

10 Физическая культура Залкепова З.М. 

11 ОБЖ Омарова А.И. 

12 Технология Ибрагимова З.К. 

13 Искусство(МХК) Шейхахмедова А.А. 

14 Биология Магомедрасулова К.А. 

15 Математика Шамсудинова Т.Ж. 

16 Физика Шарапудинова Т.Ж. 

17 Химия Ахмедова З.И. 

18 Информатика Идрисов Р.А. 

 

 

 

 

   Директор МКОУ  «Кокрекская СОШ»:  /Омаров Х.Н./ 


